吉林省林学会文件
吉林会〔2012〕10号

吉林省林学会关于举办
药用植物栽培技术培训班的通知
各市（州）、县（市、区）林学会，长白山管委会林学会筹备组，吉林森工集团、延边林业集团及所属森工企业林学会，省林学会各会员组：
根据年初工作安排，省林学会决定举办第九期林业实用技术培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容和方式

根据省内各地区药用植物的栽培状况，简要介绍人参、党参、天麻、枸杞、柴胡、甘草、红花、细辛、薏苡、贝母、防风、龙胆、人参等十余种珍贵药用植物的生物学特性，重点讲解这些品种的人工栽培技术、病虫害防治技术和采收加工技术。本次培训聘请吉林农业大学尹春梅教授担纲授课，采用多媒体教学方式，课后安排参观和考察，并进行现场答疑。
二、培训时间和地点
培训时间：9月10－13日，9月10日下午报到，报到地点：松原市查干湖旅游经济开发区红梦楼宾馆，电话15948893555 ，13596919800；特急电话13664433581，13019105921。乘车方式：到达松原市后请在江南客运站换乘公共汽车，下车地点是松原市查干湖旅游经济开发区王爷府。
三、培训费用及其待遇

培训费用：每人1000元（包括餐费、宿费、培训费、材料费和考察费，交通费自理）。

培训待遇：培训结束后由吉林省林学会颁发林业实用技术培训证书。

四、有关要求

各地、各单位接此通知后，要立即组织好报名工作，并将名单直接用电话或传真报省林学会秘书处。其中延边州组织50人以上；吉林森工集团所属森工企业每个单位组织5人以上；长春、吉林、通化、辽源、四平、白城、松原、白山八个市各组织15人以上；龙湾保护局和蛟河实验区管理局组织5人以上。要求各单位林学会秘书长带队参加培训。
联系人：周雯；电话：0431—88626682，13019105921
二○一二年八月二十一日
主题词：培训  药用植物  栽培技术  通知

	吉林省林学会秘书处                  2012年8月21日印发

PAGE
- 1 -